
23. MİLLİ ÇOCUK HEMŞİRELİĞİ KONGRESİ BİLİMSEL PROGRAMI
21 Kasım 2024, Perşembe

SALON G

13:30-13:45 Açılış Konuşmaları

14:15-15:15 PANEL
    ‘’Yenidoğan Bakımında Güncel Yaklaşımlar’

Başkanlar: Hicran Çavuşoğlu,
 Merve Azak
> Oral Mukozit 
 Hatice Yıldırım Sarı
> Noninvazif Mekanik Ventilatör Arayüzlerine Bağlı Basınç Yaralanmaları 
 Münevver Erkul
> Tıbbi Yapışkan İlişkili Cilt Yaralanmaları (MARSI)
 Özlem Şensoy

15:45-16:45 PANEL
    ‘’Pediatri Hemşireliğinde Teknoloji ve İnovasyon‘’

Başkanlar: Hatice Yıldırım Sarı, 
 Özlem Şensoy
> Sanal Gerçeklik Uygulamaları 
 Özgür Alparslan
> Telesağlık Uygulamaları 
 Fahriye Pazarcıkcı
> İnovasyon Uygulamaları
 Seda Çağlar

13:45-14:15 KONFERANS
Başkan: Suzan Yıldız 
> Aile Merkezli Bakım ve Aile Katılımı: Ne durumdayız?  
 Hicran Çavuşoğlu

15:15-15:45 Ara

16:45-17:45 SÖZEL BİLDİRİ OTURUMU                            
Başkanlar: Dilek Yıldız,
 Özlem Şensoy



23. MİLLİ ÇOCUK HEMŞİRELİĞİ KONGRESİ BİLİMSEL PROGRAMI
22 Kasım 2024, Cuma

SALON G

10:30-11:30 PANEL
    ‘’Yenidoğan Bakımında Güncel Yaklaşımlar‘’
Başkanlar: Ayşegül İşler,
 Zeynep Erkut 
> Nöroprotektif Bakım Yaklaşımı
 Emine Efe
> Terapotik Dokunma 
 Dijle Ayar
> Kanguru Bakımı 
 Zeynep Aközlü

10:00-10:30 Ara

12:30-13:30 Öğle Yemeği

11:30-12:00 KONFERANS
Başkan: Emine Efe
> Çocuk Sağlığının İyileştirilmesinde Geliştiren Bakım (Nurturing Care)
 Dilek Yıldız 

12:00-12:30 KONFERANS
Başkan: Seda Çağlar
> Nötropenik Hastanın Bakımında Hemşirenin Rolü
 Sevcan Atay 

13:30-14:00 KONFERANS
Başkan: Sevcan Atay
> Damar İçi Kateter Enfeksiyonlarının Önlenmesinde Hemşirenin Rolü 
 Nevin Uslu

09:00-10:00 SÖZEL BİLDİRİ OTURUMU                            
Başkanlar: Özgür Alparslan,
 Merve Azak  



23. MİLLİ ÇOCUK HEMŞİRELİĞİ KONGRESİ BİLİMSEL PROGRAMI
22 Kasım 2024, Cuma

SALON G

14:00-15:00 PANEL
    ‘’Taburculuğa Hazırlık ve Evde Bakım Sürecinde 
Hemşirenin Rolü‘’
Başkanlar: Dilek Yıldız,
 Zeynep Aközlü
> Serebral Palsili Çocuk
 Ayşegül İşler 
> Trakeostomili Çocuk
 Zeynep Erkut
> Periton Diyalizi Yapılan Çocuk
 Merve Azak

15:30-16:00 Ara

15:00-15:30 KONFERANS
Başkan: Özgür Alparslan
> Yüksek Akışlı Oksijen Tedavisinde Hemşirenin Rolü
 Süreyya Sarvan

16:00-16:30 KONFERANS
Başkan: Dijle Ayar
> Adolesanlarda Sosyal Medya Kullanımı ve Bağımlılık
 Ayla Kaya

16:30-17:00 Değerlendirme ve Kapanış




